2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 211
27.09.2022

О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «Об утверждении Порядка создания особо охраняемых природных
территорий местного значения города Перми и управления ими»
Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Принять в первом чтении проект решения Пермской городской Думы «Об утверждении Порядка создания особо охраняемых природных территорий местного значения города Перми и управления ими».
2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 04.10.2022 включительно.
3. Создать рабочую группу по подготовке проекта решения «Об утверждении Порядка создания особо охраняемых природных территорий местного значения города Перми и управления ими» ко второму чтению в количестве шести человек.
4. Включить в состав рабочей группы:
Агеева Виктора Геннадьевича, заместителя главы администрации города Перми,
Андреева Дмитрия Николаевича, начальника управления по экологии и природопользованию администрации города Перми,
Власова Илью Алексеевича, депутата Пермской городской Думы, заместителя председателя комитета Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству,
Ермакову Галину Геннадьевну, начальника правового управления администрации города Перми,
Стенно Сергея Петровича, депутата Пермской городской Думы,
Черепанова Михаила Юрьевича, депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству.
5. Определить руководителем рабочей группы Агеева Виктора Геннадьевича, заместителя главы администрации города Перми.
6. Установить срок полномочий рабочей группы - до принятия Пермской городской Думой проекта решения Пермской городской Думы «Об утверждении Порядка создания особо охраняемых природных территорий местного значения города Перми и управления ими» во втором чтении.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
8. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
2018

image1.wmf